DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado APROXIMAÇÕES ENTRE O
PAPEL DOS(AS) GESTORES(AS) EDUCACIONAIS E A ATENÇÃO/TRATAMENTO AOS
CONFLITOS NA ESCOLA: CAMINHOS POSSÍVEIS PARA A IMPLEMENTAÇÃO DAS
LEIS 10.639/2003 E 11.645/2008 E A PROMOÇÃO DA EDUCAÇÃO PARA AS
RELAÇÕES ÉTNICO RACIAIS E COMBATE AO RACISMO NAS ESCOLAS PÚBLICAS
NA REDE MUNICIPAL DA CIDADE DE SÃO PAULO. de autoria de KENYA PAULA
GONSALVES DA SILVA MUNHOZ, ADRIANA SIQUEIRA RUSSO, foi publicado nos Anais
do X CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/108921

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/108921